
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Enver ÇEVİKAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

İŞADAMI

       04/09/2018 tarihinde KUYUMCUKENT GAYRİMENKUL YATIRIMLARI A.Ş. payları ile ilgili olarak 1,87 -
2,26 fiyat aralığından 1,081,021 adet alış işlemi tarafımca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte
KUYUMCUKENT GAYRİMENKUL YATIRIMLARI A.Ş. sermayesindeki paylarım 06/09/2018 tarihi itibariyle
% 25,93 sınırına ulaşmıştır.

Konu : HİSSE ALIM SATIM BİLDİRİMİ

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

Acıbadem Mahallesi Çeçen Sok. Akasya Evleri Kent Etabı A2 Blok No:25/A K.35 D.240Adres :

02169120184Telefon / Faks :

KUYUMCUKENT GAYRİMENKUL YATIRIMLARI A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

04.09.2018 Alım 5.036 1,87 9.417,32 5.977.222 21,95 5.982.258 21,97

04.09.2018 Alım 6.106 1,88 11.479,28 5.982.258 21,97 5.988.364 22

04.09.2018 Alım 2.017 1,89 3.812,13 5.988.364 22 5.990.381 22

04.09.2018 Alım 9.088 1,9 17.267,2 5.990.381 22 5.999.469 22,04

04.09.2018 Alım 20.894 1,93 40.325,42 5.999.469 22,04 6.020.363 22,11

04.09.2018 Alım 2.514 1,94 4.877,16 6.020.363 22,11 6.022.877 22,12

04.09.2018 Alım 45.131 1,95 88.005,45 6.022.877 22,12 6.068.008 22,29

04.09.2018 Alım 5.250 1,96 10.290 6.068.008 22,29 6.073.258 22,31

04.09.2018 Alım 18.990 1,97 37.410,3 6.073.258 22,31 6.092.248 22,38

04.09.2018 Alım 25.000 1,98 49.500 6.092.248 22,38 6.117.248 22,47

04.09.2018 Alım 14.208 1,99 28.273,92 6.117.248 22,47 6.131.456 22,52

04.09.2018 Alım 62.792 2 125.584 6.131.456 22,52 6.194.248 22,75

04.09.2018 Alım 11.106 2,02 22.434,12 6.194.248 22,75 6.205.354 22,79

04.09.2018 Alım 5.276 2,03 10.710,28 6.205.354 22,79 6.210.630 22,81

04.09.2018 Alım 19.724 2,04 40.236,96 6.210.630 22,81 6.230.354 22,88

04.09.2018 Alım 25.000 2,05 51.250 6.230.354 22,88 6.255.354 22,98

04.09.2018 Alım 10.283 2,06 21.182,98 6.255.354 22,98 6.265.637 23,01

04.09.2018 Alım 39.351 2,07 81.456,57 6.265.637 23,01 6.304.988 23,16

04.09.2018 Alım 42.632 2,08 88.674,56 6.304.988 23,16 6.347.620 23,32

04.09.2018 Alım 28.634 2,1 60.131,4 6.347.620 23,32 6.376.254 23,42

04.09.2018 Alım 17.309 2,11 36.521,99 6.376.254 23,42 6.393.563 23,48

04.09.2018 Alım 17.115 2,12 36.283,8 6.393.563 23,48 6.410.678 23,55

04.09.2018 Alım 15.000 2,13 31.950 6.410.678 23,55 6.425.678 23,6

04.09.2018 Alım 15.877 2,14 33.976,78 6.425.678 23,6 6.441.555 23,66

04.09.2018 Alım 15.000 2,15 32.250 6.441.555 23,66 6.456.555 23,72

04.09.2018 Alım 80.000 2,16 172.800 6.456.555 23,72 6.536.555 24,01

04.09.2018 Alım 8.500 2,17 18.445 6.536.555 24,01 6.545.055 24,04

04.09.2018 Alım 69.784 2,18 152.129,12 6.545.055 24,04 6.614.839 24,3

04.09.2018 Alım 129.199 2,19 282.945,81 6.614.839 24,3 6.744.038 24,77

04.09.2018 Alım 43.000 2,2 94.600 6.744.038 24,77 6.787.038 24,93

04.09.2018 Alım 7.500 2,23 16.725 6.787.038 24,93 6.794.538 24,96

04.09.2018 Alım 97.339 2,24 218.039,36 6.794.538 24,96 6.891.877 25,32

04.09.2018 Alım 150.000 2,25 337.500 6.891.877 25,32 7.041.877 25,87

04.09.2018 Alım 16.366 2,26 36.987,16 7.041.877 25,87 7.058.243 25,93

TOPLAM ALIŞ 1.081.021 2.303.473,07

0TOPLAM SATIŞ 0


